設⽴号
令和６年１２⽉

発⾏︓麻溝台・新磯野北部地区
⼟地区画整理準備委員会事務局

令和６年７月２２日付で麻溝台・新磯野北部地区まちづ
くり研究会は解散され、これを受けて、事業化に向けた次
の段階として、土地区画整理準備委員会設立のため、発起
人会を立ち上げ、１か月の準備期間を経て、令和６年９月
９日に準備委員会を設立いたしました。

この準備委員会はより具体的な検討を行い、目標である
土地区画整理準備組合の設立を令和7年９月頃に向けて取
り組んでまいります。

設⽴会を
開催いた
しました

• 本委員会役員においては、会発足発起人会の６名と委員会役員公募で応募のあった１名を加え、
７人で運営してまいります。

• また、令和６年１０月２１日役員会にて、下記のとおり役職が決まりました。

会 長 義見 亮太 様 （前研究会役員）

副会長 大久保 貴章 様 （前研究会役員）

副会長 ㈱ビルドアート 久米 理士 様

（前研究会役員）

よしみ りょうた

おおくぼ たかあき

くめ ただし

会計監事 谷津建設㈱ 谷津 貴央 様

（前研究会役員）

会計担当 西村 健 様 （前研究会役員）

役 員 大木 正 様 （前研究会役員）

役 員 山田 康博 様 （新役員）

やつ たかお

にしむら けん

おおき ただし

やまだ やすひろ

※ 第１回役員会、会議内容については、次号のニュースでご報告いたします。

麻溝台・新磯野北部地区

土地区画整理準備委員会ニュース

準 備 委 員 会 の 問 い 合 わ せ 先

運営事務局 事業検討パートナー
グッドマンジャパングループ ㈱中島建設

担 当 ： 落合、早川

今後のスケジュール

事業検討パートナーグッドマンジャパングループでは、土地の
売却をお考えになられている方からの購入を考えております。
土地の売却をお考えの方は、下記の事業検討パートナー事務局
までご連絡ください。

土地売却を検討されている皆さんへ

住所 ：〒252-0313
神奈川県相模原市南区松が枝町４－５

電 話 ：０４２-７３３-７０６０
ﾌｧｯｸｽ ：０４２-７３３-７０3１

権利者の皆様においては、権利調査等の準備が整い次第、土地利用意向調査を実

施いたします。また、来年の１月、２月を目途に土地区画整理事業の仕組み等につ

いての勉強会や千葉県印西市のデータセンターの視察を開催いたします。

そのほかとしては、事業を進めて行くための調査として、測量を実施してまいり

ます。皆様の土地（敷地）に入ることはございませんが、ご協力お願いします。

※ スケジュールは、今後の権利者動向、関係機関協議等によって変更になることがあります。

近々のスケジュール